publicado	no	D.O.M.E.R	n.	3769,	de	15.07.2024;	

RESOLVE	ADJUDICAR	E	HOMOLOGAR	o	objeto	do	certame	acima	em	favor	da	empresa:

NOVIDADES	 COMÉRCIO	 E	 REPRESENTAÇÕES	 LTDA,	 CNPJ:	 15.897.556/0001-08,
vencedora	do	certame,	ofertando	o	valor	total	de	R$	3.251.664,30	(Três	milhões,	duzentos
e	cinquenta	e	um	mil,	seiscentos	e	sessenta	e	quatro	reais	e	trinta	centavos.).	

Publique-se,	para	ciência	dos	 interessados,	 junte-se	cópia	aos	autos	respectivos	e	dê-se	os
demais	encaminhamentos,	na	forma	da	Lei.

IAN	BARROS	MOLLMANN
Secretário	Executivo	de	Gestão	de	Licitações

MÁRCIO	ROGÉRIO	GABRIEL